

Ahlatcı Holding'ten 2 dev yatırım



Ahlatcı Holding'in Konya'da hayata geçireceği projenin görseli.

Ahlatcı Holding, Konya ve Elazığ'da AVM, ofis ve konuttan oluşan 2 dev projeyi hayata geçirecek. * HABERİ 2'DE



Toplantı Vali Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Kuzey Kampüsü Cami için ilk adım

* HABERİ 7'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Erol Afacan

'Eşdeğer ilaçlarla ilgili yanılıcı haberlerden endişeliyiz'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, yaptığı açıklamada son günlerde eşdeğer ilaçlarla ilgili yanılıcı haberlerin yayılmasıyla ilgili endişeli olduklarını belirtti. * HABERİ 2'DE

Karadeniz'de en az yağış alan iller arasındayız

Çorum'da yağışlar alarmla veriyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 2023 yılı aralık ayı yağış raporuna göre Karadeniz Bölgesi'nde en az yağış alan il 33,5 kilogram ile Çorum oldu. * HABERİ 6'DA



Prof. Dr. Eşref Savaş Başcı

Eşref Savaş Başcı Rektör Yardımcısı oldu

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eşref Savaş Başcı, rektör yardımcısı oldu.

Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk'ün takdirleriyle Rektör Yardımcısı olarak atanan Eşref Savaş Başcı, daha önce HİTİSEM Müdürü olarak görev yapmıştı.

Genç yaşta hayatını kaybetti

Alaca'da yaşayan 15 yaşındaki Yusuf Can Erdoğan, yakalandığı amansız hastalığa yenik düştü. * HABERİ 7'DE



Yusuf Can Erdoğan



Barajların doluluk oranları Hatap Barajında yüzde 35, Yenihayat Barajında yüzde 33 ve Koçhisar Barajında ise yüzde 22 düzeyinde.

Türkiye Kamu-Sen'den Kaymakam Akeller'e destek



Selim Aydın

'Şehitleri yok saymak kimsenin haddine değildir'

Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı ve Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Diyarbakır'da Kulp ilçesinde Cuma hutbesinde 'şehitlerimiz ile ilgili kısmi okumadığı' gerekçesiyle imamı uyararak Kaymakam Burak Akeller'e teşekkür ederek, imama tepki gösterdi. * HABERİ 6'DA

TÜRKAV, Kahramanmaraş ve Hatay'a kütüphane kuracak

Gazetemize nezaket ziyaretinde bulunan Türkiye Kamu Çalışanları Vakfı (TÜRKAV) İl Başkanı İsmail Deli, Kahramanmaraş ve Hatay'da kütüphane kurmayı planladıklarını söyledi. * HABERİ 7'DE



TÜRKAV İl Başkanı İsmail Deli, gazetemizi ziyaret etti.



Ekipler trafik lambası parçalarını söktüler.

Trafik ışıkları kaldırıldı

Çorum Belediyesi tarafından şehir içi trafiği rahatlatmaya yönelik bir süre önce Gazi Caddesi PTT önünde planlanan çalışma ile ilgili başlatılan test tamamlandı. * HABERİ 8'DE



Saadet Partisi Çorum İl Sosyal İşler Başkanı Eyyüp Ergün

'Emekliler yok sayıldı'

Saadet Partisi Çorum İl Sosyal İşler Başkanı Eyyüp Ergün, yaptığı açıklamada, açlık sınırı altında inim inim inleyen, ev kirasını dahi ödeyemeyecek durumdaki emeklilerin yok sayıldığını belirtti. * HABERİ 5'DE



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Otoparkta silahlı saldırı

1 kişi yaralandı

Çorum'da kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce bir otoparka düzenlenen silahlı saldırıda 1 kişi vücudunun çeşitli yerlerinden vurularak yaralandı. * HABERİ 3'TE



Ahlatcı Holding'in Elazığ'da hayata geçireceği projenin görseli.



Ahlatcı Holding'in Konya'da hayata geçireceği projenin görseli.

Ahlatcı Holding'ten 2 dev yatırım



AHL Park Elazığ projesi, 108.500 m2'lik bir inşaat alanını kapsayacak.



AHL Park Elazığ projesi, sadece konut ve alışveriş merkezi değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinliklere ev sahipliği yapacak bir kompleks olma özelliği taşıyor.

Ahlatcı Holding bünyesinde bulunan Ahlatcı Gayrimenkul Geliştirme A.Ş., 145.000 m2 alana sahip Çorum AHL Park Alışveriş ve Eğlence Merkezinden sonra Konya ve Elazığ illerinde yaklaşık 350 milyon dolar maliyetle şehrin ihtiyaçlarına göre belirlenen AVM, ofis ve konut alanı olan 2 dev karma projeyi hayata geçirecek.

Konya'da 2015 yılında satın alınan ve Sille Kavşağında bulunan eski Kipa AVM arsasına yapımına başlanacak olan proje 25.337 m2 arsa üzerinde yaklaşık 120.000 m2 inşaat alanına sahip olacak.

Proje, 2 kat kapalı otopark, kafeler ve restoranlar caddesi ile birlikte 88 adet işyerinden oluşan 2 kat alışveriş merkezi, 94 adet ofisten oluşan 1 ofis bloğu ve ihtiyaca göre farklı m2'lerde 167 adet konuttan oluşan 2 blok rezidanstan oluşmakta.

İnşaatlara 2024 yılının ilk çeyreğinde başlanması planlandığı belirtildi. (Haber Merkezi)



Ahlatcı Holding'in Konya'da hayata geçireceği proje 25.337 m2 arsa üzerinde yaklaşık 120.000 m2 inşaat alanına sahip olacak.

Umre ödüllü Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması düzenlendi



Yarışmada birinci Yiğit Ali Özkoçak, ikinci Veli Karasakal üçüncü ise Murat Yiğit oldu.



Yarışmada derece elde eden öğrencilere ödülleri Boğazkale Kaymakamı Emine Yıldız Karataş verdi.

Boğazkale'ye bağlı Yekbas köyünde, umre ödüllü Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması düzenlendi.

Yekbas Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından, Boğazkale'ye bağlı köy ve mahalleleri kapsayan Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışmasına 17 yarışmacı katıldı.

Çorum Müftülüğü Din Uzmanı Fatih Gencer ve Yekbas Köyü Merkez Camii İmamu Ahmet Aslan tarafından projelendirilen yarışmada birinci ortaokul öğrencisi Yiğit Ali Özkoçak olurken, ikinci Veli Karasakal ve üçüncü Murat Yiğit oldu. Yarışmada birinci umre, ikinci yarım altın, üçüncü ise çeyrek altın ile ödüllendirildi.

Dereceye giren yarışmacılara hediye ve plaketleri, Boğazkale Kaymakamı Emine Yıldız Karataş, Boğazkale Belediye Başkanı Mesut Ocaklı ve Demek Başkanı Mustafa Tüysüz tarafından verildi. (İHA)

Asım Balcı için Mamak iddiası



Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Doç Dr. Asım Balcı

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok ismini açıklayan AK Parti'de ilçe adaylarının belirlenmesi için çalışmalar sürüyor.

Türkiye Gazetesinde yer alan habere göre, Altındağ'da, eski Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı aynı zamanda eski Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki'nin adı geçiyor.

Haberde Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı'nın ise Mamak'a aday yapılabacağı iddia edildi.

'Eşdeğer ilaçlarla ilgili yanıltıcı haberlerden endişeliyiz'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, yaptığı açıklamada son günlerde eşdeğer ilaçlarla ilgili yanıltıcı haberlerin yayılmasıyla ilgili endişeli olduklarını belirtti.

Eczacı olarak, halkın sağlığını ön planda tutarak doğru ve güvenilir bilgileri iletmesine büyük bir özen gösterdiklerini belirten Erol Afacan, "Eşdeğer ilaçlar, orijinal ilaçlarla aynı etken maddeyi içeren ve aynı terapötik etkiye sahip olan ilaçlardır. Sağlık otoriteleri tarafından onaylandıkları sürece, bu ilaçlar orijinal ilaçlarla aynı kalite ve etkinliği standartlarına sahiptir. Bu noktada, vatandaşlarımızın sağlık hizmetleriyle ilgili doğ-



Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

ru bilgilerle donatılması son derece önemlidir. Yanıltıcı haberlere karşı dikkatli olunması ve sağlık profesyonellerinden alınan güvenilir bilgilerin tercih edilmesi gerekmektedir. Eczacılar olarak, hastalarımıza en iyi sağlık hizmetini sunmak ve ilaçlar konusunda doğru bilgileri iletmek amacıyla çalışmaktayız.

Sağlık hizmetlerinde güvenilirliği artırmak adına kamuoyu ve basın aracılığıyla doğru bilgi paylaşımına katkıda bulunma sorumluluğu taşıyoruz. Bu bağlamda, halkımızın sağlığını riske atacak yanlış yönlendirmelerden kaçınılması önemlidir" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Yarışma Boğazkale'ye bağlı Yekbas köyünde yapıldı.

Buzlanan yolda şarampole devrildi

6 kişi yaralandı



Kaza Çorum-Samsun kara yolu Ahmediye köyü yakınlarında meydana geldi.



Yaralıları ilk müdahale 112 acil sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapıldı.



Çorum'da buzlanma nedeniyle meydana gelen kazada, 6 kişi yaralandı.

Sadık D. (23) idaresindeki 05 FF 530 plakalı hafif ticari araç, Çorum-Samsun kara yolu Ahmediye köyü yakınlarında, buzlanan yolda kayarak şarampole devrildi.

İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü ile Salim D. (53), Seda D. (31), Ali E.D.(6), Sevgi D.(49) ve Hasan K.C. (15) yaralandı.

Yaralıları sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile kentte bulunan bir özel hastaneye kaldırıldı.

Yaralıların durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, ekipler buzlanmaya karşı çalışma başlattı.(AA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Otoparkta silahlı saldırı

1 kişi yaralandı

Çorum'da kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce bir otoparka düzenlenen silahlı saldırıda 1 kişi vücudunun çeşitli yerlerinden vurularak yaralandı.

Olay Üçtutlar Mahallesi Osmançık Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerine gelen kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce bir otoparka silahlı saldırı düzenledi. Bu sırada otoparkta bulunan Ömer Ö. (27) vücudunun çeşitli yerlerine isabet eden mermilerle yaralandı. Silah seslerinin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı Ömer Ö. sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olay yerinde inceleme yapan polis ekipleri çok sayıda boş kovan ele geçirdi. Silahlı saldırıyı gerçekleştiren kişi ya da kişilerin yakalanması için çalışma başlatıldı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Olay Üçtutlar Mahallesi Osmançık Caddesi'nde meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde geniş güvenlik önlemi aldı.



Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

Bilal Karatağ güven tazeledi

MURAT KARASU

Osmançık S. S. Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin olağan genel ku-

rule yapıldı. Genel kurulda mevcut başkan Bilal Karatağ güven tazeledi. Osmançık S. S. Mo-

torlu Taşıyıcılar Kooperatif Salonunda, divan başkanlığını Ali Osman Şahiner'in yaptığı olağan

genel kurulda iki liste yarıştı. Yapılan seçimde mevcut başkan Bilal Karatağ'ın listesi 32 oy alırken, ikinci listede Murat Karatepe 29 oy aldı.

Osmançık S. S. Motorlu Taşıyıcılar Kooperatif, Bilal Karatağ başkanlığında yeni yönetim kurulu üyeleri, Nuri Akkaya, Kemal Çapar, Ali Eski, Satılmış Er, İsa Aydı ve Ahmet Kılıçtan oluştu.

Denetim Kurul Üyeleri ise Recep Dönerer, Hakan Dölcü ve Kadir Karataş seçildi.

Başkan Karatağ üyelerine katılımlarından dolayı teşekkür ederek sözlerine şöyle devam etti. Karatağ. "20 Ocak 2024 Cumartesi günü saat 11:00'da gerçekleştirdiğimiz toplantımızda seçime kapalı oy kullanma kararı alarak demokrasiye uygun bir şekilde oylarımızı kullandık. Üyelerimizin takdirleriyle kullanılan oylarda 32'ye 29 oy ile başkanlığımız devam etti. Burada biz başkan adaylarımız değil Osmançık S. S. Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifimiz kazandı. Seçimimiz üyelerimize hayırlı uğurlu olsun. Kaldığımız yerden daha ileriye taşıyarak yolumuza devam edeceğiz" dedi.



Genel kurul Kooperatifin salonunda yapıldı.



Mevcut başkan Bilal Karatağ ve yönetim kurulu üyeleri.



"Evimiz Doğa" isimli yerel projede öğrencilerde çevre bilinci oluşturulması hedefleniyor.

Atatürk Anadolu Lisesi'nde projelerle dolu bir yıl

HARUN AKKAYA

Çorum Atatürk Anadolu Lisesi Felsefe Öğretmeni Nuray Cansu Uysal, hazırladığı uluslararası eTwinning projeleri ile bir taraftan öğrencilerin çevreye karşı olan duyarlılıklarını artırırken diğer taraftan ise sosyal kültürel güzelliklerin tanıtılmasını sağlıyor.

Nuray Cansu Uysal, kurucusu olduğu "Nature For Our World" isimli uluslararası eTwinning projesinin çalışmalarına başladı. Proje kapsamında çalışma grubu öğrencileri proje okul panosu hazırladı.

Proje ortakları Türkiye, Romanya, Yunanistan, Kuzey Makedonya, Ürdün, Azerbaycan ve İspanya ile proje kapsamında doğanın korunması, sürdürülebilirliğinin artırılması ve ülke ekonomisine katkıda bulunmak için atıkların ayrıştırılması, çevre temizliği ve geleceğe yatırım olarak ağaç dikme gibi etkinlikler yapılacak.

Yine Nuray Cansu Uysal'ın kurucusu olduğu diğer bir proje olan "My Life in Our City" uluslararası eTwinning projesi kapsamında ise çalışma grubu öğrencileri yine proje okul panosu hazırlandı.

Türkiye, Romanya, Yunanistan, Kuzey Makedonya, Ürdün, Azerbaycan, İspanya

proje ortağı ülkelerle birlikte, Çorum'un ve diğer proje ortaklarının yaşadığı şehirlerin sahip olduğu doğal, kültürel ve sosyal güzelliklerinin tanıtılması hedefleniyor.

Nuray Cansu Uysal'ın "One Seedling a Huge World" isimli uluslararası eTwinning projesi kapsamında da yine çalışma grubu öğrencileri proje okul panosu oluşturdu.

Proje ortakları Türkiye, Romanya, Yunanistan, Kuzey Makedonya, Ürdün, Azerbaycan, İspanya ile birlikte, meyve çekirdeklerinin çöp olma-

dığına dikkat çekilip bu amaçla meyve çekirdeklerinin biriktirilerek toprakla buluşturulması hedefleniyor.

Projenin diğer hedefleri arasında ise, "Plastik atıkları kutulara toplandıktan sonra geri dönüşüme gönderilerek sürdürülebilirliğini sağlamak, ülke ekonomisine ve çevre temizliğine katkıda bulunmak, yaşadığımız çevrenin temiz tutulmasına öncülük etmek, sokak hayvanlarına karşı duyarlılığa dikkat çekmek" yer alıyor.

Nuray Cansu Uysal'ın "Evimiz Doğa" isimli yerel projesinde de öğrencilerde çevre bilinci oluşturulması, öğretmenleriyle birlikte fidan dikme etkinlikleriyle bitki örtüsüne katkı sağlayabilmeleri, ormanları koruma ve geliştirme konusunda bilinçlenmeleri, çevre temizlik bilinciyle öğrencilerin hayvan ve insan haklarına saygılı bireyler olmaları ve farklılıklara saygı gösterebilmeleri amaçlanıyor.



"Nature For Our World", "My Life in Our City" ve "One Seedling a Huge World" isimli projelerin ortakları arasında, Romanya, Yunanistan, Kuzey Makedonya, Ürdün, Azerbaycan ve İspanya bulunuyor.

Ünlü oyuncular Çorum'da çekilen filmin detaylarını paylaştılar

Senaristliğini ve yönetmenliğini Selçuk Aydemir'in üstlendiği "Efsane" filminin başrol oyuncularını Ahmet Kural, Serdar Gökhan ve Sadi Celil Cengiz, filmin hikayesi ve oynadıkları karakterlere dair AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

Senaristliğini ve yönetmenliğini Selçuk Aydemir'in üstlendiği "Efsane" filmi, 2 Şubat'ta sinemaseverlerle buluşacak.

Başrol oyuncularını Ahmet Kural, Serdar Gökhan ve Sadi Celil Cengiz, filmin hikayesi ve oynadıkları karakterlere dair AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

Kural, filmin konusuna ilişkin, "Filminiz Çorum'da geçiyor. 7 bin yıllık yoğun bir sınırlı alabilmek için dedemizden el almaya çalışıyoruz. Bu sırrı alabilmek için ailenin genç erkeklerini yarıştırmak gerekiyor." dedi.

Filme Sadık ve Özgür karakterlerini aynı anda canlandırdığını belirten Kural, şöyle devam etti:

"Sadık, Çorum'da ve oraya bağlı kalmış biri. Özgür de sırrı alabilmek için şehir dışından Çorum'a geliyor. 20-25 sene olmuş ailesini ve köyünü terk edeli. Biraz kapitalist ve paracı bir arkadaş. Özgür köye gelince olaylar değişiyor. Helak olmamak için de elimizden geleni yapıyoruz. Çünkü sırrı alamazsak helak olacaktık. İlk alamet de yaz günü damımıza kar yağması. Onu görünce bir mücadeleye başlıyoruz."

Ahmet Kural, filmde biraz gerçek dışı unsurların olduğuna işaret ederek, "Birazlık fantastik tarafı var

filmin ama mümkün olduğunca gerçeğe yakın oldu her şey. Çok eğlendik hakikaten." diye konuştu.

"Türk mizahı güzel bir yere eviriliyor"

Bu filmde önce de çeşitli komedi dizi ve filmlerinde rol aldığı dile getiren Kural, Türk mizahının durumuna ilişkin, "Bence mizah güzel bir yere eviriliyor. Bunun örneklerini de görüyoruz. Mizah değişen bir yapıya sahip, dolayısıyla zamanı ve güncelliği yakalamamız gerekiyor. İnsanların güldüğü şeyler de zaman zaman değişiyor. Biz de ona ayak uydurmaya çalışıyoruz. O absürt dünyanın içinde komiklikler yapmaya çalışıyoruz." değerlendirmesini yaptı.

Ünlü oyuncu, son zamanlarda yayınlanan komedi yapımlarından en çok "Gibi" ve "Ölümlü Dünya"yı beğendiğini, stand uçlardan da Deniz Göktaş'ı takdir ettiğini söyledi.

"Ben gülüyorsam seyirci de güler buna dedim"

Filme "Dede" karakterini canlandıran Serdar Gökhan, Yeşilçam'dan bu yana çoğunlukla tarih ve macera filmlerinde rol aldığı kaydederek, "Komedi filminde hiç oynamamıştım. Bu teklif geldiği zaman şaşırımdım, 'acaba bana niye komedi filmi teklif ediyorlar' dedim. Ben bu tarz hiç oynamadım. Ama senaryoyu aldım, okuduğumda her sahnesinde gülmeye başladım. Ben kolay kolay gülen bir insan değilim; ama 'ben gülüyorsam seyirci de güler buna' dedim ve o şekilde bu projeye dahil oldum." dedi.

Gökhan, filmde teknik imkanların çok yüksek olduğunu aktararak, "Biliyorsunuz görsel bir sanat yapıyoruz. Burada parasız kuru kuru hiçbir şey olmuyor. Çünkü bu yoklukları Yeşilçam zamanında yaşadığımız için hiçbir zaman istediğimiz seviyeye ulaştıramadık sinemayı. Ama şimdi her türlü imkan var. Oyuncu arkadaşlarımız çok eğitilmiş, güzel. Yönetmenimiz çok iyi, yapıcımız çok iyi. Güzel bir iş çıkardık." ifadelerini kullandı.

"Şimdi her türlü imkan var. İmkan olunca şimdi"



Filminin başrol oyuncularını Ahmet Kural ve Serdar Gökhan açıklamalarda bulundular.

oyuncular da yetişiyor"

Ahmet Kural ve Cengiz Bozkurt gibi usta komedyenlerle çalışmanın kendisi için bir ayrıcalık olduğunu söyleyen Gökhan, filmdeki her oyuncunun üzerine düşen görevi hakkıyla yerine getirdiğini söyledi.

Usta oyuncu, Türk sinemasının geçmişten bugüne gelişimini ise şöyle özetledi:

"Eskiyle bugünü kıyaslayamayız. Bizim zamanımızda negatif sorunu vardı. Negatiflerin ithali olmadığı için işçilerin beraberine getirdikleri 5-10 taneyle toparlıyorduk 30-40 kutuyu. O da stüdyoya girdiği zaman birisi S-Banko, birisi Fuji, değişik marka filmleri olduğu için banyoda değişik renklerde çıkıyordu. Yani istediğimizi hiçbir zaman yapamadık. Ama şimdi öyle değil. Şimdi şu azıcık bir çipin içine yüzlerce sahne çekilebiliyor. Bol tekrar yapabiliyorsun. Biz film olmamasından dolayı tekrar bile yapamıyorduk. Ne çıkarsa bahımıza diydük. Öyle çekiyorduk. Şimdi her türlü imkan var. İmkan olunca şimdi oyuncular da yetişiyor. Gerçi biz okumadık, alaylız. O zaman öyle sinema okulları falan yoktu. Şimdi çok eğitilmiş arkadaşlarımız da var."

"Çok eğlenceli ve komik"

bir film bekliyor izleyenleri"

Filme "Hamamcı" karakterini canlandıran Sadi Celil Cengiz ise "Filmin bir aile bir de esnaf ayağı var. Esnaf ayağında Şinasi, Ayhan abi ve ben yer alıyoruz. Çok eğlenceli bir film çektik. Film çektiğimiz şehirdeki insanlar çok ilgi gösterdiler. Bir cannaval havasında çektik filmi." açıklamasında bulundu.

Cengiz, Efsane'nin çok iyi bir komedi örneği olduğuna işaret ederek, "Ahmet Kural, iki farklı karakteri sanki iki aktör oynuyormuş gibi ikisini ayrı ayrı komik yaparak canlandırdı. Çok eğlenceli ve komik bir film bekliyor izleyenleri." şeklinde konuştu.

Bundan sonraki sinema projelerine değinen Cengiz, "Bir tane drama filmimde rol aldım. Yıllar sonra o benim için çok heyecan verici ve farklı bir rol oldu. Kötü polisi canlandırdım. Onun dışında senaryosunu okuduğum bazı projeler de var. Değerlendirme aşamasındayım." dedi.

Çorum'da yaşayan ve binlerce yıldır yoğunluk yapan Sadık ve ailesinin konu edildiği "Efsane" filmi, efsane yoğunluk sırrını taşıyan Dede'nin bu sırrı ailenin hangi üyesine miras bırakacağını anlatıyor.

Filmin yapımcılığını Aytaç Ağdağ, yapımcı Aytaç Medya ve Zirve Yapım gerçekleştiriyor. A.A



"Efsane" filminin oyuncularından Cengiz Bozkurt

'Emekliler yok sayıldı'

Saadet Partisi Çorum İl Sosyal İşler Başkanı Eyyüp Ergün, yaptığı açıklamada, açlık sınırı altında inim inimleyen, ev kirasını dahi ödeyemeyecek durumdaki emeklilerin yok sayıldığını belirtti.

Millet uzay dolmuşuna bakarken arka planda 6 milyon metrekare orman alanının imara açıldığını ve 50 milyon dolara tank palet fabrikasını satanların 55 milyon dolara uzaya bilet aldıklarını kaydeden Saadet Partisi Çorum İl Sosyal İşler Başkanı Eyyüp Ergün, "Dağda asker, şehirde depremde çadırda iken Muğla'daki saraya 725 milyon TL, Bitlis'tekine ise 1 milyar 219 milyon TL harcandı, saray sefası sürmek için emeklinin 2008'deki kök maaşını %70'den, %30 düşürdüler ve sistemli şekilde hak gaspı yaptılar. Maalesef halkımızda bu durumu bilmeden alkışladı oyu ile destekledi. Şiddetle uyarın, imkanlar asfalta ve betona gömülürken, gün gelecek asfalt ve betonun yenmediğini anlayacaksınız" diyen Saadet Partililer ve Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu iktidar yandaşlarının kışkırtmaları üzerine dışlandı. Zaman bizi haklı çıkaracaktır, çiftçi emekli açlık sınırındadır, memur ise sallantıdadır. Değerli halkımıza yaklaşan yerel seçim son fırsattır. Bu seçim iktidarın son seçimidir, dertleri hizmet



Saadet Partisi Çorum İl Sosyal İşler Başkanı Eyyüp Ergün

değil son genel seçimdeki çöküşün açığa çıkmasıdır. Bu seçimde de düşüş yaşarlarsa genel seçim tartışmalarına açılır, iktidarın korkusu da tamda budur. Yerel seçimden sonra 4 sene seçim yoktur, halk bir tedbir almaz ise maalesef 80 milyon emeklinin durumuna düşecektir. Tüm deprem bölgesinin ayağa kalkması için gereken para 105 milyar dolardır, iktidar ise depremden sonra sadece faize 130 milyar dolar ödemiştir, buna can dayanmaz, bu acı gerçekler uzay tiyatroları ile asla örtülemez. Son olarak şunu belirtmek isterim ki Bu seçim hayatı bir seçimdir, ya yaşanabilir bir Türkiye için adım atacağız ya da tüm ülke toptan emekli olacağız. Milletimiz asla umutsuz değildir. Derdi derdi bilen çözer, bunu Millî Görüşçüler öncede başarmıştır. Tüm milletimize hayırlı, şuurlu ve onurlu bir gelecek dileriz" dedi. (Haber Merkezi)



Denizhan Yatılı İlköğretim Bölge Okulunda, emekli öğretmenler için vefa yemeği düzenlendi.

Emekli öğretmenlere vefa yemeği



Vefa programı okul yönetimi ve görevli öğretmenler tarafından yapıldı.



Etkinliğe ilçedeki en yaşlı öğretmenler arasında bulunan Ethem Zorba'da davet edildi.

Alaca'da bulunan Denizhan Yatılı İlköğretim Bölge Okulunda, emekli öğretmenler için vefa yemeği düzenlendi.

Okul yönetimi ve görevli öğretmenler tarafından düzenlenen etkinliğe daha önce okulda görev yapmış öğretmenler ile emekli olan öğretmenler davet edildi.

Etkinliğe ilçedeki en yaşlı öğretmenler arasında bulunan Ethem Zorba'da davet edildi. Kısa bir sohbetin ardından yemeğe geçilirken davetlilere Alaca'nın Meşhur kıymalı pidesi ikram edildi.

Görevde olan öğretmenler, bizleri kırmayıp davetimizi kabul ederek okulumuza kadar gelerek bizleri onurlandıran öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Ethem Zorba öğretmenimizin tecrübelerinden istifade ettik. Kendilerine çok teşekkür ederiz denildi.

Emekli öğretmenler ise, "Bu organizasyonu düzenleyen Okul Müdürü Mustafa Arkan'a ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Bu organizasyon bizleri geçmişe, yıllar öncesine götürerek görev yaptığımız eski güzel günleri hatırlattı. Mutlu olduk, duygulandık" şeklinde konuştular. (İHA)



TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Çamlıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden öğrenci ve öğretmenler İl Jandarma Komutanlığının misafiri oldu.

Jandarma'dan öğrencilere yönelik farkındalık etkinliği

TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Çamlıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden öğrenci ve öğretmenler İl Jandarma Komutanlığının misafiri oldu.

Gençlere yönelik olarak Jandarmanın tanıtımı, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi ile şehitlik konularında farkındalığın artırılması ve milletimizin kahramanlık öyküsünün bilinmesi, gelecek nesillere aktarılması amacıyla gerçekleştirilen programda TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Çamlıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden öğrenci ve öğretmenleri İl Jandarma Komutanlığının konuğu oldular.

İlk olarak "Aybüke: Ben Öğretmen Oldum" filmi izleyen öğrenci ve öğretmenler daha sonra

İl Jandarma Komutanlığına giderek burada, Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma Timleri, Aile Çocuk Kadın Kısım Amirliği, Olay Yeri İnceleme Timleri, Trafik Timleri, Asayiş Komando Timlerini ziyaret etti. Köpek Timlerinin gösterilerini ilgiyle izleyen öğrenciler jandarmanın kullandığı araç ve ekipmanları da yakından inceleme fırsatı buldular.

Öğrenci ve öğretmenler daha sonra Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HUBTUAM), Mühendislik Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesini ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldılar. (Haber Merkezi)

Öğrenciler jandarmanın kullandığı ekipmanları yakından görme fırsatı buldular.



Öğrenciler "Aybüke: Ben Öğretmen Oldum" filmi izlediler.



İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya öğrencilerle sohbet etti.



Öğrenciler Köpek Timlerinin gösterilerini ilgiyle izledi.



Öğrencilere yemek ikram edildi.

Türkiye Kamu-Sen'den Kaymakam Akeller'e destek

'Şehitleri yok saymak kimsenin haddine değildir'

MURAT KARASU

Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı ve Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Diyarbakır'da Kulp ilçesinde Cuma hutbesinde 'şehitlerimiz ile ilgili kısmı okumadığı' gerekçesiyle imamı uyararak Kaymakam Burak Akeller'e teşekkür ederek, imama tepki gösterdi.

Bu toprakların şehitlerin mübarek kanlarıyla vatan olduğunu belirten Selim Aydın, "Bu vatanın sınırları içinde nefes alan her canlının üzerinde, şehitlerimizin hakkı vardır. Türkiye Cumhuriyeti'nin hiçbir memurunun, bir hutbenin işine gelmeyen yanlarını sansürlemek ve şehitlerimizi yok saymak haddine değildir" dedi.

'HEM SENDİ-KAMIZIN HEM DE

HER TÜRK EVLADININ GÖĞSÜNÜ KABARTTI'

Kaymakamın yerinde uyarısının, her Türk evladını ve her Türkiye Kamu-Sen mensubunun göğsünü kabarttığını ifade eden Aydın, açıklamasında sözde sendikaların, bu ifadeleri yer verdi: "İş, menfaat devşirmeye geldiğinde maneviyatı, şehit ve şehedayı kimseye bırakmayan sözde sendikaların, bulunduğu yerin en üst mülki amiri olan ve o memurun da amiri konumundaki bir kaymakamın işini savsaklayan memuru uyarması karşısında takındığı tavır, bu güruhun beyinlerindeki Türk ve millet düşmanlığını bir kere daha gözler önüne sermiştir.

Bunların devlet ve millet sevgisi, şehide hürmeti bile menfaati-

nin ölçüsü kadardır. Menfaatin geldiği tarafa dönmekten durdukları yeri şaşırانların yıllardır oynadıkları oyunda maskeleri bir kere daha düşmüştür. Bu sözde sendikaların ve şehitleri yok sayan memurun dahi sıcağ döşeklerinde rahat-ça uyuyup, bu devletin nimetlerinden alabildiğince faydalanabilmeleri için karlı dağlarda, dondurucu soğukta vatan nöbeti tutarken şehadete kavuşan kahramanlarımızı yok sayanlara paye veren bu anlayışı şiddetle kınıyoruz.

Bizim kitabımızda vatani, milleti ve devleti sevmenin maddi bir karşılığı yoktur; onların kitabında ise bütün bu değerlerin bir üyeliğ aidatı kadar bile etmediğini bir kere daha gördük. Ne yazık ki mukaddesat üzerinden

nemalanan bu sözde sendikalar, toprağını çiğnedikleri vatanımızda, ekmeğini yedikleri devletimizde, bu devlet ilelebet var olsun diye canlarını feda eden şehitlerimize bir Cuma namazında okunacak duayı dahi çok gördüler.

'ŞEHİTLERİ-MİZİN BU SENDİKA NEZDİNDE BİR ÜYELERİ KADAR KIYMETLİ OLMADIĞINI GÖRDÜK'

"Şeytan ayrıntıda gizlidir" derler. Bu tür olaylar, turnusol kâğıdı gibi içimizdeki şaşılmanın bakış açısını ayan beyan ortaya çıkarır. Biz de bu vesileyle sözde sendikaların vatan sevgisinin nereye kadar olduğunu bir kere daha gördük. Biz de vatan uğruna can veren sayısız şehidimizin bu sözde sendikaların nezdinde bir üyeleri kadar bile kıymet-i harbiyesinin olmadığını bir kere daha gördük.

Ne çıkar, bir kendini bilmez, şehitlerimizi yok saysın. Ne çıkar, bir kendini bilmez, Devletin kurumunun hutbesini sansürlesin. Ne çıkar, kendisini sendika diye nitelendirilen seslerini yükseltsin. Bir koca yürekli civan çıkar, herkese hadimi bildirir. Teşekkürler Burak Akeller. Türkiye Kamu-Sen ve 85 milyon Türk milleti seninle."



Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın



Karadeniz Bölgesi'nde en az yağış alan il 33,5 kilogram ile Çorum oldu.

Karadeniz'de en az yağış alan iller arasındayız

Çorum'da yağışlar alarm veriyor

FATİH BATTAR

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 2023 yılı aralık ayı yağış raporuna göre Türkiye geneli aralık ayı yağışları normalinin altında, geçen yıl aralık yağışlarının üzerinde gerçekleşti.

Karadeniz Bölgesi'nde en az yağış alan il 33,5 kilogram ile Çorum olurken, en fazla yağış alan il 155,5 kilogram ile ise Rize oldu.

Hava sıcaklığının mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği Çorum'da yağışlar alarm veriyor.

Ocak ayının sonuna geldiğimiz şu günlerde kar yağışının olmaması nedeniyle kuraklık kapıda gibi gözüküyor.

Geçtiğimiz yıllarda da kuraklık sorunu yaşayan illerin başında gelen Çorum'da hem çiftçiler hem de vatandaşlar kar yağışını dört gözle bekliyor.

Edindiğimiz bilgilere göre Çorum'da barajlarda çok fazla su sıkıntısı olmadığı ama yine de vatandaşların suyu tasarruflu kullanması gerektiği belirtildi.

Kış mevsiminin kurak geçtiği Çorum'da barajlardaki doluluk oranının tahmin edilenin altında kaldı.

ÇORUM'DA BARAJLARDA SON DURUM

Yine edindiğimiz bilgilere göre Çorum'da barajlarda kullanılabilir su oranlarının ise şu şekilde olduğu öğrenildi;

"Hatap Barajı yüzde 35, Yenihayat Barajı yüzde 33 ve Koçhisar Barajı yüzde 22."

TÜRKİYE GENELİNDE ARTTI ÇORUM'DA AZALDI

Türkiye geneli yağışlar normaline göre yüzde 10 azalırken, geçen yıl Aralık ayı yağışlarına göre yüzde 89 arttı.

Aralık yağışlarında Karabük, Çankırı, Doğu Anadolu'nun batısı ile Adıyaman, Kahramanmaraş, Hakkari ve Şırnak çevrelerinde normaline göre yer yer yüzde 40'ın üzerinde artış görüldü.

EN FAZLA AZALMA İÇ ANADOLU BÖLGESİNDE GERÇEKLEŞTİ

İl geneli yağışlarda en fazla yağış metrekareye 155,5 kilogramla ile Rize, en az yağış 17,1 kilogramla ile Iğdır'da kaydedildi.

Normaline göre en fazla azalma ise yüzde 45 ile Aksaray'da oldu.



Barajların doluluk oranları Hatap Barajında yüzde 35, Yenihayat Barajında yüzde 33 ve Koçhisar Barajında ise yüzde 22

Bölge geneli yağışlarda ise Doğu Anadolu Bölgesi hariç, tüm bölgelerde azalma yaşandı. En fazla azalma yüzde 31 ile İç Anadolu Bölgesi'nde gerçekleşti.

Bölgelere göre yağışlar Marmara Bölgesi'nde en fazla yağış alan il 111 kilogram ile Çanakkale, en az yağış alan il ise 58 kilogram ile Bursa oldu.

Ege Bölgesi'nde en fazla yağış alan il 127,5 kilogram ile Muğla, en az yağış alan il ise 33,1 kilogram ile Afyonkarahisar oldu.

Akdeniz Bölgesi'nde en fazla yağış alan il 151,5 kilogram ile Antalya, en az yağış alan il ise 64,2 kilogram ile Burdur oldu.

İç Anadolu Bölgesi'nde en fazla yağış alan il 74,6 kilogram ile Karaman, en az yağış alan il ise 25 kilogram ile Aksaray oldu.

Karadeniz Bölgesi'nde en fazla yağış alan il 155,5 kilogram ile Rize, en az yağış alan il ise 33,5 kilogram ile Çorum oldu.

Doğu Anadolu Bölgesi'nde en fazla yağış alan il 129,3 kilogram ile Tunceli, en az yağış alan il ise 17,1 kilogram ile Iğdır oldu.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde en fazla yağış alan il 143,9 kilogram ile Adıyaman, en az yağış alan il ise 53,7 kilogram ile Şanlıurfa oldu.

YAĞIŞLI GÜN ORTALAMASI 11,3 OLDU

Havzalara göre aralık yağışlarında normaline göre en fazla artış yüzde 21 ile Fırat-Dicle Havzası'nda, en fazla azalma yüzde 50 ile Akarçay Havzası'nda gerçekleşti.

En fazla yağışı 129 kilogram ile Antalya Havzası aldı. Yağışlı gün sayısı Türkiye genelinde aralık ayında ortalama 11,3 yağışlı gün olarak görüldü.

Yağışlı gün sayıları Rize, Trabzon, İzmir ve Manisa çevrelerinde 15-20 gün aralığında, İç Anadolu'nun güneyi, Aydın, Denizli Mersin, Kars, Iğdır ve Mardin çevrelerinde ise yer yer 10 günün altında gerçekleşti

Hititler roman oldu

Arkeolog ve yazar Özlem Ertan'ın yeni romanı 'Kanatlı Güneş' Genç Destek Yayınları'ndan çıktı.

'Bir Hitit Masalı' serisinin ilk romanı olan 'Kanatlı Güneş' her yaşta okurları Hitit döneminde maceralı bir yolculuğa davet ediyor.

Arkeolog ve yazar Özlem Ertan, yeni romanı 'Kanatlı Güneş'le okuyucuyu bir Hitit masalının içine davet ediyor.

Fantastik edebiyat türünde bir roman olan Kanatlı Güneş'te annesiyle birlikte Hititlerin kutsal saydığı Yazılıkaya'yı ziyaret eden Aruna, zamanda yolculuk yapıp Hitit Çağı'na gidiyor.

Çok geçmeden Hititlerle bir bağı olduğunu ve Hattuşa'da tamamlaması gereken görevleri bulunduğunu öğreniyor.

Romana göre karanlığa gömülen Hitit diyarında Güneş'in yeniden doğması Aruna'ya bağlıdır.

Aruna büyücülerle ve canavarlarla savaşırken Hititleri de yakından tanır.

GÜCÜNÜ ANLATIYOR

Özlem Ertan, Kanatlı Güneş'te okuyucunun; sanatı, dini, savaşları, güçlü krallığı ve kralları ile Anadolu'da hüküm sürmüş en önemli uygarlıklardan birini yaratan Hititlerin yaşamına yakından tanık olmasını sağlıyor. Kanatlı Güneş sadece tarihi ve fantastik bir macera değil, bir kız çocuğunun kendi gücünü keşfetişinin de öyküsü.

BÜYÜK UYGARLIK

Hititler, Anadolu'da hüküm sürmüş bir imparator-



Arkeolog ve yazar Özlem Ertan



luktu. 'Hint-Avrupa dil ailesi'ne dahil bir dil konuştukları için Hint-Avrupa kökenli bir topluluk olduğu kabul ediliyor. M.Ö. 2000 yıllarında Anadolu'ya göç ederek yerli Hatti toplulukları üzerinde hakimiyet kurdukları biliniyor. Hattuşa M.Ö. 17. yy.'ın ikinci yarısında, Hitit Kralı I. Hattuşili tarafından başkent olarak seçilmişti. Hitit Devleti'nin kurucusu I. Hattuşili Kızıllırmak içindeki bölgede ülkesinin birliğini sağladıktan sonra, Yukarı Fırat bölgesinde hakimiyet kurmuştu. (Haber Merkezi)

ARALIK-2023 ALANSAL YAĞIŞ HARİTASI



TÜRKAV, Kahramanmaraş ve Hatay'a kütüphane kuracak



TÜRKAV İl Başkanı İsmail Deli, gazetemizi ziyaret etti.



TÜRKAV İl Başkanı İsmail Deli, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a 2024 yılı takvimi hediye etti.

HARUN AKKAYA

Gazetemize nezaket ziyaretinde bulunan Türkiye Kamu Çalışanları Vakfı(TÜRKAV) İl Başkanı İsmail Deli, Kahramanmaraş ve Hatay'da kütüphane kurmayı planladıklarını söyledi.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen İsmail Deli, Yalçın'a Türk Devletlerinin bayrağının olduğu 2024 yılı takvimi hediye etti.

Ziyarete vakıf çalışmalarını hakkında da bilgi veren İsmail Deli, Hatay ve Kahramanmaraş'ta bir kütüphane oluşturma projelerinin olduğunu belirterek, bununla ilgili çalışma yaptıklarını söyledi.

Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Deli'ye teşekkür etti.

Atıklar ekonomiye kazandırılıyor

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler 2023 yılında gerçekleştirdiği inşaat ve yıkıntı atıklarının yönetimi, geri kazanılabilir atıkların yönetimi, atık pillerin yönetimi, bitkisel atık yağların yönetimi, elektronik atıkların yönetimi, katı atıkların ve tıbbi atıkların bertarafı, vektörel mücadele yönetimi, mesire alanı te-

mizliği, cadde-sokak temizliği, iklim değişikliği ve sıfır atık eğitimleri gibi birçok faaliyetle çevreyi ve doğayı korumak için önemli çalışmalara imza attı.

Belediye, sıfır atık çalışmaları çerçevesinde çevre kirliliğini önlemek ve geri dönüşümü mümkün atıkları ekonomiye yeniden kazandırmak adına 1.Sınıf Atık Getir-

me Merkezi'nde evlerden kaynaklı 13 farklı atığı topluyor. Kâğıt, plastik, metal, cam, ahşap, tekstil, elektronik, pil, floresan ve cıva içeren atıklar, akümülatörler, atık ilaçlar, bitkisel atık yağlar ve ömrünü tamamlamış lastikler merkezinde kabul ediliyor. Getirilen atıklar toplanarak lisanslı firmalara ulaştırılıyor. Böylelikle

organik atıklar dışındaki evsel atıklar doğaya atılmadan geri dönüşüme ve ülke ekonomisine kazandırılıyor.

Çorum Belediyesi, 20 adet mobil atık getirme merkezi ve 20 adet geri kazanılabilir atık kumbarasını şehrin farklı bölgelerine yerleştirdi. Çevrenin korunmasının yanı sıra enerji tasarrufuna da önem veren Çorum Belediyesi mobil atık getirme merkezlerine güneş enerjili aydınlatma sistemi kurdu. Kağıt, cam, plastik, metal, elektrikli ve elektronik eşya, bitkisel atık yağ, atık pil ve atık ilaçlarını mobil atık getirme merkezlerinde toplanarak çevrenin korunması ve atıkların ekonomiye kazandırılması sağlandı.

Bu kapsamda, 2023 yılında 2 bin 191 kg atık pil, 4 bin 197 kg elektronik atık, 239 bin 558 kg atık tekstil toplanarak tekrar ekonomiye kazandırılması sağlandı.

Evlerde oluşan bitkisel atık yağların çevre ve insan sağlığına zarar vermemesi içinde çalışma yapan Çorum Belediyesi, 2023 yılında 127 bin 590 kg bitkisel atık yağ topladı. Vatandaşlar, bitkisel atık yağları belediye tesisleri, mobil atık getirme merkezleri ve 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi'ne getirebiliyor.

Çorum Belediyesi, çocuklara da çevre bilincini aşıyor. Belediye, 'Sıfır atık' hedefine ulaşabilmek amacıyla 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi'ni eğitim merkezi haline getirdi. 2023 yılında 943 öğrenci 1. Sınıf Eğitim Merkezini ziyaret etti.

Öğrencilere çevre bilincini kazandırmak amacıyla okullarda da çevre saatleri programlarına devam eden Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, sıfır atık eğitimleri veriyor. Her yıl binlerce öğrenci bu eğitimlere katılarak doğanın korunmasına katkı sağlıyor. Bu kapsamda, 2023 yılında 56 eğitim programında 7 bin 122 kişiye iklim değişikliği ve sıfır atık konularında eğitim verildi. (Haber Merkezi)



Çocuklara sıfır atık eğitimleri veriliyor.



Diyaret İşleri Başkanlığı tarafından başlangıç ödeneği olarak sağlanan 500 bin lira ile 1. faz inşaat çalışmalarına başlanmıştır.

Kuzey Kampüsü Cami için ilk adım

FATİH BATTAR

2019 yılında yapımına başlanan fakat maddi imkânsızlıklar nedeniyle tamamlanamayan Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü Cami için ilk adım atıldı.

Geçtiğimiz günlerde gazeteminde de gündeme getirdiği Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü Cami'nin 2019 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından başlangıç ödeneği olarak sağlanan 500 bin lira ile 1. faz inşaat çalışmalarına başlanılıp kazısı yapılmış ve grobeton atılarak öylece kalmıştı.

Cami projesi ile ilgili dün gelişme yaşandı.

Yaklaşık 20 bine yakın öğrencinin öğrenim gördüğü Hitit Üniversitesi'nde Kuzey Kampüsü'ne yapılması planlanan cami için Valilik'te Teknik Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında-



Toplantı Vali Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.



ki toplantıda Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, İl Müftüsü Muharrem Biçer ve Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak hazır bulundu.



Toplantıda cami inşaatı ile ilgili yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Genç yaşta hayatını kaybetti

HARUN AKKAYA

Alaca'da yaşayan 15 yaşındaki genç, yakalandığı amansız hastalığa yenik düştü.

Edinilen bilgilere göre bir süredir yakalandığı hastalık nedeniyle tedavi gören Yusuf Can Erdoğan (15), tedavi gördüğü Ankara Hacettepe Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Genç yaşta hastalığa yenik düşen Yusuf Can'ın cenazesi ikinci namazına müteakip Eski Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.



Yusuf Can Erdoğan



Gazi Caddesi PTT önünde planlanan çalışma ile ilgili başlatılan test tamamlandı.

Deneme çalışması tamamlandı

Çorum Belediyesi tarafından şehir içi trafiği rahatlatmaya yönelik bir süre önce Gazi Caddesi PTT önünde planlanan çalışma ile ilgili başlatılan test tamamlandı. Belediye, elde ettiği verileri işleyecek ve nihai kararı İl Trafik Komisyonu verecek.

Çorum Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada Gazi Caddesi'nde PTT önünde yer alan yaya geçidine araç ve yaya trafiğinin düzenlenmesi için geçici olarak sinyalizasyon ışıkları yerleştirdiklerini, istedikleri verileri elde ettiklerini,



Ekipler trafik lambası parçalarını söktüler.



Belediye, elde ettiği verileri işleyecek ve nihai kararı İl Trafik Komisyonu verecek.



trafik lambalarını devre dışı bıraktıklarını, elde ettikleri bu verileri değerlendirerek nihai çalışma için ileri bir tarihte karar verileceği ifade edildi. Açıklamada, "Bölgeye yerleştirdiğimiz deneme amaçlı sinyalizasyon sistemi ile trafik akışı ile ilgili veriler elde ettik. Araç trafiğinin daha hızlı akmasını ve yaya güvenliğini artırmayı amaçlıyoruz. Bu bölgenin trafiğinin daha hızlı akması konusunda hemşehrilerimizden de bizlere çok sayıda talep iletildi. Belediye olarak bu talepleri duyasız kalmadık. Elde edilen veriler analiz edilerek nihai çalışma ileri bir tarihte gerçekleştirilecek" ifadeleri kullanıldı. Bu arada trafik ışıklarının kabul olması için geçici olarak konulan kaseler de Belediye ekipleri tarafından kaldırıldı. (Haber Merkezi)

Kadastro Müdürlüğü, 2023 yılında 8 bin 949 işlem yaptı

Çorum Kadastro Müdürlüğü, 2023 yılında toplam 8 bin 949 adet talebe bağlı işlem gerçekleştirdi.

Çorum Kadastro Müdürlüğünden yapılan açıklamada 2023 yılında yapılan işlemler hakkında bilgi verildi.

Merkez Kadastro birimi hizmet bölgesindeki; Merkez İlçede 3 bin 828, Mecitözü İlçesinde 425, Ortaköy İlçesinde 156 ve Oğuzlar İlçesinde 67 olmak üzere toplam 4 bin 476 adet talebe bağlı işleminin gerçekleştirildiğini dile getirildi. Açıklamada, "Alaca Kadastro birimi hizmet bölgesindeki, Alaca İlçesinde 517 adet talebe bağlı işlem gerçekleştirilmiştir. İskilip Kadastro birimi hizmet bölgesindeki, İskilip İlçesinde 565, Bayat İlçesinde 365 ve Uğurludağ İlçesinde 211 olmak üzere toplam 1141 adet talebe bağlı işlem gerçekleştirilmiştir. Osmancık Kadastro birimi hizmet bölgesindeki; Osmancık İlçesinde 816, Dodurga İlçesinde 202, Kargı İlçesinde 378 ve Lâçin İlçesinde 177 olmak üzere toplam 1573 adet talebe bağlı işlem gerçekleştirilmiştir. Sungurlu Kadastro birimi hizmet bölgesindeki; Sungurlu İlçesinde 1098 ve Boğazkale İlçesinde 144 olmak üzere toplam 1242 adet talebe bağlı işlem gerçekleştirilmiş olup, 2023 yılı içerisinde toplamda 8 bin 949 adet talebe bağlı işlem gerçekleştirilmiştir" denildi.

2023 yılı içerisinde yapılan kadastro güncelleme çalışmaları hakkında da bilgi verilen açıklamada, "2021 yılı içerisinde iki ihale paketi şeklinde programa alınan 3402/22-a Kadastro Güncelleme Çalışması İlçinde; Çorum ili Merkez ilçesinde 39 adet, Mecitözü ilçesinde 58 adet, Sungurlu ilçesinde 6 adet ve İskilip ilçesinde de 4 adet birim olmak üzere 107 adet birimde toplamda 123 bin 597 parselde çalışmalarda 3 birim hariç tüm birimlerde çalışmalar tamamlanmış olup, Tapu Müdürlüklerine devir ve tescil aşamaları devam etmektedir. Çalışmalar devam eden 3 biriminde ocak ayı içerisinde bilgilendirme ve keskin askı ilanına çıkarılması planlanmaktadır.

Mekânsal Gayrimenkul Sistemi (MEGSİS) çalışmaları, taşınmaz mal sahiplerinin parselleri ile ilgili bilgilerine ulaşım sağladıkları TKGM Parsel Sorgu Uygulamasının alt yapısını oluşturan Mekânsal Gayrimenkul Sisteminin (MEGSİS) güncelleme çalışmaları 2023 yılı ilk altı ayı itibarı tamamlanmış olup, taşınmazlar ile ilgili daha sağlıklı ve doğru bilgilere ulaşımının sağlanması için Veri Kalite Kontrol işlemlerinde son aşamaya gelinmiştir" ifadeleri yer aldı. (Haber Merkezi)



Operasyonda 8 bin 250 TL, 100 Amerikan Doları, 10 gram altın, 2 adet çeyrek altın ile 2 adet cep telefonu ele geçirildi.

Uyuşturucu tacirlerine operasyon

Çorum İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu ile mücadele kapsamında şehir merkezinde operasyon düzenlendi.

Jandarma ve polis ekipleri tarafından düzenlenen ortak operasyonda, 237 gram kubar esrar, 1 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız tabanca, 61 adet 9 mm çapında tabanca fişegi, suç gelirinden elde edildiği değerlendirilen 8 bin 250 TL, 100 Amerikan Doları, 10 gram altın, 2 adet çeyrek altın ile 2 adet cep telefonu ele geçirildi.

Operasyonda ele geçirilen uyuşturucu madde, tabanca ve paralara el koyan ekipler, olayla ilgili olarak ikide kişiyi gözaltına aldılar. (İHA)



Operasyonda 237 gram kubar esrar ele geçirildi.

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek

GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI

alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

FIRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

TORNACI KAYNAKCI ÇİZİMCİ ve ÇİRAKLAR

ALINACAKTIR.

MÜRACATLAR ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Adres: OSB 18. CADDE NO: 33

BALABAN MAKİNA

TEL: 537 327 64 04

Deneyimli Argon ve Gazaltı Kaynakçıları alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0 553 735 43 50

Hilal Makina

Rehber Öğretmeni Alınacaktır

Çorum İli Kargı İlçesi Özel Kargı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdumuzda rehber öğretmeni görevlendirilecektir.

0 364 651 29 82

YİTİK

İl Göç İdaresinden almış olduğum geçici kimlik belgemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Abdulaziz El Telic
99577927780

01.09.2005 Doğumlu

(Ç.HAK:136)

YİTİK

Çorum Vergi Dairesinde 18227859394 nolu vergi mükellefiyim. 067051-067100 seri numaralı 1 cilt faturamı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Büşra KABAKCI
Gökkuşuğu Seramik
M. Sinan Mh. K.S.S. 16. Cd. No: 41

(Ç.HAK:137)

YİTİK

AS0000237086 seri numaralı Beko marka yazarkasa pos cihazımızın ruhsatı kaybolmuştur.

Hükümsüzdür.

Lider Yemekçilik Temizlik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Bahçelievler Mahallesi Dumluşar 7. Sokak
No:1B Çorum

(Ç.HAK:139)

Polis aranan 20 şahsı yakaladı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmaları devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimler tarafından 15-22 Ocak 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda haklarında çeşitli mahkemelerce

yalakama kararı bulunan 4'ü dolandırıcılık, 2'si cinsel suçlardan olmak üzere toplamda 20 şahıs yakalandı.

Haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan 3 kadın ve 2 erkek şahsın tamamı ekipler tarafından bulundu. (Haber Merkezi)



Sungurlu Belediyespor ligdeki onuncu maçında kazanarak final grubu için avantajını son iki maça taşıyarak girdi

Çorum ASKF'den Futbol Federasyonu'nun İsrail'e destek veren firma ile sponsorluk anlaşması imzalanmasına tepki

'İsrail'e destek veren firma ile anlaşma geri çekilmelidir'

HARUN AKKAYA
Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Futbol Federasyonunun İsrail'e açık destek veren firma ile yaptığı sponsorluk anlaşmasına tepki göstererek bundan vazgeçilmesi çağrısında bulundu.
Çorum ASKF Başkanı Ferhat Arıcı yönetim kurulu olarak Futbol Federasyonu'nun sponsorluk anlaşması imzalanmasını açıkça İsrail'e destek verdiği destek veren futbolcuların sınır dışı edilirken firmalar ile anlaşma imzalanmasının kabul edilemez olduğunu belirterek: "Türkiye Futbol Federasyonunu, İsrail'e açık destek veren firmalarla yapmış olduğu sponsorluk anlaşmalarından çekilmeye davet ediyoruz. Tüm dünyanın gözü önünde üç aydan fazla bir süredir çocuk-çocuk, yaşlı-kadın demeden 25.000 masumun canına kasteden ve açık bir soykırım suçu işleyen terörist İsrail'e açık destek veren

küresel firmalarla hangi gerekçe ile olursa olsun sponsorluk anlaşması yapılması kabul edilemez.
7 Ekim'den önce bile yapılmış olsa, işlenen insanlık suçu karşısında, dökülen mazlum kanları elimize bulaşmasın diye adında Türkiye ibaresi geçen Futbol Federasyonu, bu sponsorluk anlaşmalarından derhal çekilmelidir. Attığı gol sonrası İsrail propagandası yapan İsraili futbolcu nasıl sınır dışı edilirse, bir diğeri hakkında terörü övmekten soğuturma başlatıldıysa, bu firmalar da adında Türkiye geçen bir kuruluşla anılmamalıdır.
Milletimizin duygularına yabancı ve duyarsız bir futbol federasyonundan bahsedilemez. Milletçe Filistinli mazlumların yanında saf tutmuşken, terörist İsrail'e destek açıklaması yapan firmalara milletçe boykot uygularken, TFF'ye yakışan da derhal anlaşmaya son vermek olmalıdır' dedi.



Ferhat Arıcı

U 14 Final Grubu'nda heyecan zorlu maçlarla başladı

Vefa Gençlik-HE Kültürspor:0-0

SAHA: İtfaiye.
HAKEM: Mertcan Öğreten.
VEFA GENÇLİKSPOR: Mustafa, Alperen, Batuhan, Eymen, Kayra Kadir, Abdulkadir, Melih, Alper, Kuzey Taha, Mustafa Eren, Elvan Efe, Emir, Berat, İsmail Furkan, Salim Baran, Emirhan, Mevlüt, Burak Onur.
HE KÜLTÜRSPOR: Özgür, Mert, Muttalip Eren, Enes, Tolga, Mehmet, Berat, Emir Musab, Onur, Yusuf Eren, Yiğit Deniz, Eren, Ege Toprak, Berkay, Samet Mert, Özgür.



HE Kültürspor final grubu ilk maçında Vefa Gençlikspor ile golsüz berabere kaldı

Kandiberspor-Hattuşa Gençlik:0-2

SAHA: Osmancık İlçe.
HAKEM: Özkan Dağ.
OSMANCIK KANDIBERSPOR: Batın, Kerem, İbrahim Burak, Mehmet Emin, Mert, Erdem, Merthan, Ömür Eymen, Ömer Faruk, Hasan, Efe, Mehmet Eren, Galip Tunahan, Fatih Arda, Arda, Berkay, Mehmet, Ömer Yasin
HATTUŞA GENÇLİKSPOR: Mehmet Mert, Elvan, Enes, Yılmaz, Anıl, Demir, M. Buğra, M. Eren, M. Emin, Ahmet Buğra, Serkan, Metehan, Koray Demir, Ahmet, Bertağ, Fatih Yavuz.
GOLLER: 40. dak. Ahmet Buğra, 55. dak. Serkan (Hattuşa Gençlikspor).



Hattuşa Gençlik final grubu ilk maçında deplasmanda kazanarak iyi bir başlangıç yaptı

FILE'de Bölgesel Lig'de iki takım mücadele edecek

FATİH AKBAS
Voleybol'da Bölgesel Ligde mücadele edecek takımla belli oldu. Çorum'dan kadınlarla iki takım 2. lige yükselmek için mücadele edecek.
Voleybol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre Bölgesel Ligde başvuruların kabul edilen Çorum Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği ve Çorum Yurdumspor kulüpleri 2. lige yükselmek için mücadele edecekler.
Erkeklerde ilimizden başvuran kulüp olmadı. Bölgesel Ligde grup maçlarının 15 marttan sonra başlatılmasını planlanıyor. Bölgesel olarak yapılacak olan grup maçları sonunda grup birincisi olan takımlar yarı final ve final grubu maçları sonunda önümüzdeki sezon 2. lige yükselcek takımlar belirlenecek.

Gökgöz'den takımına alkış hakeme tepki

MURAT CETİN
Osmancık Belediyespor Voleybol takımı antrenörü Ümit Gökgöz, Artvinspor deplasmanında takımının oynadığı oyundan çok memnun olduğunu ancak 20 yıldır yaptığı görev süresince en kötü niyetli ve kötü yönetim bir gösteren hakeme mağlum olduklarını söyledi.
Kadınlar 2. lig Voleybol maçında Artvinspor deplasmanında 3-1 mağlum olan Osmancık Belediyespor antrenörü Ümit Gökgöz maç sonunda sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şunları söyledi:
'Bugün maçta oyun mücadele hırs her şey mükemmeldi. Kızlarımız sahaya muazzam bir karakter koydu. Biz zannediyorduk ki rakibimiz Artvinspor ile mücadele edeceğiz. Ama maalesef öyle olmadı. 20 yıla yakın bu iş için içindeyiz. Yıllardır

Hedefe iki adımı kaldı

Erkekler voleybol 2. liginde Sungurlu Belediyespor 12. maçında 10. galibiyetini aldı ve play-off hedefine iki adım kaldı. Son iki maçını kazanması halinde play-off oynayacak.

HALİL ÖZTÜRK
Erkekler Voleybol 2. ligi 3. grupta Sungurlu Belediyespor final grubu hedefine iki adım kaldı. Ligin 12. hafta maçında Sungurlu Belediyespor, Başkent Beşiktaşlılar deplasmanında zorlanmadan 3-0 galibiyet ile öndere sıralamadaki yerini korudu. Grupta diğer play-off mücadelesi veren takımlardan Düzce Belediyespor Ankara Barosu'nu Maliye voleybol ise Çankırı Birlikspor deplasmanında zorlanmadan 3-0 galibiyet ile öndere yarışını son iki maça taşıdılar.

Ligde bu hafta sonunda Sungurlu Belediyespor ilk yarıda çok zorlandı ve 3-2 kazanabildiği Çankırı Birlikspor ile evindeki sezonun son maçına çıkacak. Temsilcimiz bu maçı kazanarak son haftayı avantajını koruyarak girmek istiyor. Lider Düzce Belediyespor evine Yedidağspor'u konuk ederken Maliye Voleybol ise Ankara Barosu ile karşılaşacak.

Sungurlu Belediyespor antrenörü Mustafa Özdemir sezon başı belirledikleri hedefe ulaşmak için önlere iki maçları kaldığını belirterek 'Takım olarak inandık ve bu iki maçta kazanarak sezon başı ilk hedefimize ulaşacağız' dedi.

Erkekler Voleybol 2. Lig 3. grup

Başkent Beşiktaşlılar- Sungurlu Belediye	: 0-3
Ankara Barosu- Düzce Belediyespor	: 0-3
Yedidağspor- Tusaşspor	: 3-2
Çankırı Birlik- Maliye Voleybol	: 0-3

Puan Durumu						
Takımlar	O	G	M	AS	VS	P
1 Düzce Belediye	12	10	2	32	11	28
2 Sungurlu Bele.	12	10	2	31	16	27
3 Maliye Voleybol	12	9	3	28	14	28
4 Ankara Barosu	12	6	6	18	21	18
5 Tusaşspor	12	5	7	17	24	17
6 Başkent Beşiktaş	12	5	7	13	29	13
7 Yedidağspor	12	3	9	11	32	11
8 Çankırı Birlik	12	0	12	2	36	2

27 Ocak Cumartesi :
Düzce Belediyespor- Yedidağspor.
28 Ocak Pazar:
Sungurlu Belediye- Çankırı Birlikspor.
Tusaşspor- Başkent Beşiktaşlılar.
Maliye Voleybol- Ankara Barosu.

U 16'da liderler belli mücadele ikincilik için

U 16'da A grubundan Mimar Sinan B grubunda ise Çorum Anadolu FK final grubuna yükselmeyi garantiledi. Gruplarda ikincilik için A grubunda üç takım B grubunda ise iki takımın mücadelesi sürüyor.

FATİH BATTAR
U 16 liginde 7. hafta maçları sonunda A grubundan Mimar Sinan B grubundan ise Çorum Anadolu FK takımları final grubunu garantiye aldılar. Gruplardan ikinci olarak çıkacak takımlar için mücadele sürüyor.
A grubunun kayıpsız lideri Mimar Sinan Gençlikspor Sungurluspor deplasmanından 5-0'lık net bir galibiyet ile öndere yedinci maçından da üç puanla ayrıldı ve 21 puanla liderliğini devam ettirdi. İkinci sıradaki Gençlerbirliği ise play-off için umutlanmak isteyen İskilipgücüspor deplasmanından 1-1 be-



Osmancık Belediyespor voleybol takımı antrenörü Ümit Gökgöz Artvinspor deplasmanında takımının oynadığı oyundan ve mücadeleden son derece memnun olduğunu belirterek takımını tebrik etti. Gökgöz 20 yıllık yaptığı görev süresince en kötü niyetli ve en kötü yöneten bir hakemle maçı kaybettiklerini söyledi.

ligde yer alıyoruz , alt-yapıda okul maçlarında Türkiye Finalleri gördük , ligde play off yaptık birçok maçı çıktık. Hiç bugünkü kadar basiretsiz yanlı ve hak hukuk bilmez hakem ekibi ile karşılaşmadık. Hata illaki olur için bu tarafa değiliz. Ama bu kadarına pes yani. Hakem maça tam anlamıyla rakibimizin formasını giymiş gibiydi. Sahaya ne yapabilirim-de rakibize sayı verebilirim edasıyla çıkmıştı. İşin en trajik yanı 3. Sette 24-23 öndeyen 1 metreden daha fazla aut topu dahil vermeseydi. Eminiz ki rakibimizin hocası başkanı bu maçı hakem olarak yönetse bu kadar art niyetli olmazdı. Maalesef bugün bir hakem egosuna iş bilmezliğine kurban ol-



Osmancık Belediyespor voleybol takımı antrenörü Ümit Gökgöz Artvinspor deplasmanında takımının oynadığı oyundan ve mücadeleden son derece memnun olduğunu belirterek takımını tebrik etti. Gökgöz 20 yıllık yaptığı görev süresince en kötü niyetli ve en kötü yöneten bir hakemle maçı kaybettiklerini söyledi.

Göztepe hazırlığı başladı

HALİL ÖZTÜRK hazırlıklarına başladı. Cuma akşamı Göztepe deplasmanında kazanarak ligde çıkışını devam ettiren Ahlatçı Çorum

FK iki günlük iznin ardından dün akşam saatlerinde yaptığı antrenmanla Göztepe hazırlığına başladı.

Haftanın ilk çalışması öncesinde Teknik Direktör Serkan Özbalta futbolcularla bir toplantı yaparak Giresunspor maçı değerlendirildi ve bu maçtaki mücadeleleri için tebrik ederken eksik gördüğü noktalar konusunda uyarılarda bulundu.

Tesis kondisyon salonunda yapılan ısınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra sahada devam etti. Dar alanda pas çalışması ile başlayan antrenman ardından çabuk kuvvet hareketleri ile devam etti. Yarı sahada taktik çalışma ile devam eden antrenman oyun formatında çalışma ile sona erdi.

Ligde son yedi maçında altı galibiyetin verdiği moralle kırmızı siyahlı takım futbolcularının neşeli görüntüleri dikkat

çektii. Ahlatçı Çorum FK Göztepe maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile sürdürecektir.

Iğdırspor'dan Hakan Barış Çorum FK'da

Ahlatçı Çorum FK, Iğdırspor'dan tecrübeli orta saha Hakan Barış'ı kadrosuna kattı. Manisa, Göztepe, Adanaspor ve Giresunspor takımlarında forma giyen Manisa FK'da Serkan Özbalta ile şampiyonluk yaşayan Hakan Barış geçen sezonda Iğdırspor'da şampiyonluk zevkini yaşadı.

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK kardeş kulüp Iğdırspor'dan orta saha oyuncusu Hakan Barış ile anlaştı. Tecrübeli futbolcu bugün Çorum'a gelerek resmi imzayı atacak ve ardından takımla çalışmalarına başlayacak.

1994 Almanya doğumlu Hakan Barış Türkiye'ye 2013 yılında Çanakkale Dardanelspor geldi ve ardından Manisaspor, Göztepe, Giresunspor, Adanaspor ve ardından iki sezon Manisa FK'da forma giydi. Bu dönemde Serkan Özbalta ile birlikte şampiyonluk yaşayan Hakan Barış geçen sezon ortasında ise Alagöz



Hakan Barış bugün imzayı atıp antrenmana çıkacak Holding Iğdırspor ile anlaştı.

Türkiye Kupası'nda 16, 3. ligde 14, 2. ligde 72 ve 1. ligde ise 150 maça çıkan Hakan Barış bu maçlarda toplam 25 gol attı. Bu sezonun ilk yarısında Iğdırspor'da 15 maça çıkan Hakan Barış U 19 ve U 21 millî takımlarında altı maçta forma giydi.

Kadın ve çocuklara Göztepe maçı ücretsiz

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK yönetiminden öğrencileri ve annelerine karnesi. Kulüp cumartesi günü oynanacak Göztepe maçında karnesi alan 17 yaş altı çocukların ve tüm kadınların biletlerinin kulüp tarafından karşılanacağı açıklandı.

Kulüpten yapılan açıklamada tek yapılması gerekenin passolig satış noktasından veya passolig.com.tr adresinden passolig kartını çıkarmaları gerektiği belirtildi. Ahlatçı Çorum FK - Göztepe maçında kadın ve çocuklar için güney kaye arkası tribününde bilet aktarımı yapılacağı belirtilerek bu konuda tüm kadın ve öğrencileri maça devet edildi.



Federasyon 67 gün sonra karar verdi

Futbol Federasyonu 1. Amatör Küme Büyükler Liginde Ulukavakspor'un 67 gün önce Mimar Sinan ile oynanan maçta hakemin kural hatası yaptığı yönündeki itirazını iş isten geçtikten sonra karara bağladı. İtiraz usulden yanlış yapıldığı buna karşın kural hatası olmadığına karar verdi.

HALİL ÖZTÜRK Futbol Federasyonu Ulukavakspor'un itirazını tam 67 gün sonra ve iş isten geçtikten sonra karara bağladı. Federasyon hem usul olarak hemde teorik olarak reddedildiğini açıkladı.

Çorum 1. Amatör Küme'de 12 Kasım'da oynanan Ulukavakspor-Mimar Sinan Gençlikspor maçının son dakikalarında oyun alanından çıkmadan kırmızı kart

gören oyuncunun yerine futbolcu girdiğini ve kural hatası işlendiğini belirterek Tertip Kurulu'na itirazde bulundu.

Tertip Kurulu bu başvuruyu görüştüğten sonra karar vermesi için Futbol Federasyonu'na gönderdi. Futbol Federasyonu yaptığı inceleme sonunda verdiği kararda şuna hükmedildi 'Ulukavakspor kulübünün itirazının incelenmesi neticesinde Futbol Müsabaka

Talimatının 'Uluslararası futbol oyun kurallarından kaynaklanan itirazlar' başlıklı 30. maddesi uyarınca başvurunun merkez hakem kuruluna iletilmek üzere İl Hakem Kurulu'na değil İl Tertip Kuruluna yapıldığı anlaşıldığından itirazın öncelikle usulden, Merkez Hakem Kurulu tavsiye kararı doğrultusunda oyuncunun değiştirilmiş oyuncu sıfatını kazandıktan sonra ihraç edilmesi nedeni ile hakemin futbol oyun kurallarına aykırı bir karar vermediği de anlaşıldığından Ulukavakspor'un kural hatası itirazının esaslan reddine karar verilmiştir' denildi.

Başkan'dan mesaj var

Ahlatçı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Giresunspor galibiyetinin ardından sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 'Artık sıra sende Çorumum!!!' dedi.

Ahlatçı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Giresunspor



maçının ardından yaptığı paylaşımında 'Artık sıra sende Çorumum' dedi.

Cuma akşamı Giresunspor deplasmanında 3-0 galip gelecek puan sıralamasındaki çıkışını sürdüren Ahlatçı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın maçın ardından sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stad'ında takım kaptanı olarak futbol oynadığı dönemden bir fotoğraf ile birlikte 'Artık sıra sende Çorumum !!!' mesajı paylaştı.

Bu paylaşımın altına çok sayıda Çorum FK taraftarları tüm şehri cumartesi günü oynanacak Göztepe maçına davet ederek başkana destek verdiler.

Başkan'dan golcüyeye tebrik

Futbol alt yapısında yaptığı çalışmalar ile son yıllarda rakipsiz olarak şampiyonluklar kazanan Mimar Sinan'ın başarılı başkanı Alper Zahir Gülabibeyspor maçının ardından sahanın yıldız ismi Koray'ı özel olarak tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.

HARUN AKKAYA

Çorum amatör futbolunda son yıllarda alt yapılarda yaptığı çalışmalar ve elde ettiği başarılar ile dikkat çeken Mimar Sinan Gençlikspor Başkanı Alper Zahir Çorum gençlerini spor alanlarına çekmek için elinden gelen çabayı gösteriyor.

Gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak kalması ve hem sportif hemde dini bilgilerini tam olarak alması için Mimar Sinan kulübü olarak yaptıkları çalışmaların karşılığını almaktan son derece memnun. Pazar günü oynanan Gülabibeyspor maçında büyük bir heyecan ile izleyen Başkan Alper Zahir maç sonunda galibiyet sevincini teknik heyet ve sporcularla paylaştı.

Kendi alt yapılarından yetişen futbolcuların forma giydiği genç takımla 1. Amatör Küme büyükler liginde büyük bir başarıyı amza atan isimlerden birisi olan Koray maça attığı iki golle galibiyette büyük

pay sahibi oldu. Mimar Sinanspor Başkanı Alper Zahir tüm futbolcuları tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.



Mimar Sinan Teknik Direktörü Hüseyin Eger çok zor geçeceğini bildikleri Gülabibeyspor maçına inanarak çıktıklarını ve sonunda kazanmayı başardıklarını söyledi. Eger ligde son dört sezonda yedi kez final maçı kaybettiklerini belirterek 'Bu yıl o şanssızlığı kırdık ve kazandık. Ancak henüz lig bitmedi ve önümüzde beş tane daha zorlu maç var ve hedefimiz bunları kazanarak şampiyon olup BAL'da Çorum'u temsil etmek' dedi.

HALİL ÖZTÜRK 1. Amatör Küme Büyükler Liginde dört yıldır şampiyonluk mücadelesi veren ancak bugüne kadar final maçlarında galip gelemeyen Mimar Sinan Gençlikspor bu şanssızlığı Gülabibeyspor karşısında kırdı.

Teknik Direktör Hüseyin Eger yönetiminde ilk yıl Çimentospor ile ardından iki sezonda Sungurlu Belediyesiyle şampiyonluk mücadelesi veren Mimar Sinan Gençlikspor bu üç sezonda bitiminde şampiyonluğu rakiplerine kaptırdı.

Bu sezon ise Güla-

bibeyspor ile şampiyonluk yarışı veren Mimar Sinan Gençlikspor ilk yarıda rakibine 2-1 yenilerek yedinci final maçında da galibiyet sevinci yaşayamadı. Pazar günü sekizinci final maçında Gülabibeyspor önünde son 20 dakikada bulunduğu gollerle 3-0'lık net bir galibiyet alan Mimar Sinan büyük sevinç yaşadı.

Mimar Sinan Gençlikspor'un genç teknik direktörü Hüseyin Eger inandıklarını ve başarılarını belirterek başarıda emeği geçen herkese teşekkür etti. Eger maçın ilk yarısında rakibin hücum gücünü bile-



rek onları durdurma adına kontrollü bir oyunucu tercih ettiklerini ve bunu tam olmasada bir nebze başarılı olduklarını söyledi.

İkinci yarıda ise oyun taktiklerini değiştirdiklerini belirten Eger 'İkinci yarının tamamına yakın bölümünü üstün

bir oyunla rakibimize alan bırakmadan baskılı oynayarak sonuca gitmeyi bildik. Oyuncularımızın özellikle ikinci yarıdaki mücadelesi ve kazanma arzusu için hepsini ayrı ayrı tebrik ediyorum.

Ligin bitimine beş hafta ve bu maçların her

birine aynı ciddiyetle çıkıp sezon sonunda arzu ettiğimiz Bölgesel Amatör Lige çıkmak istiyoruz. Gülabibeyspor'a bundan sonraki maçlarında başarılar diyor ve bizleri maça yalnız bırakmayan taraftarlarımızı çok teşekkür ediyoruz' dedi.